
 

Sak 2: Årsberetning Søndre Land Viltlag 2025  

Styret har hatt følgende sammensetning:  

Styrets leder: Paul Flatlien 

Styremedlemmer: Andreas Lomsdal, Rune Østdahl, Jørn Erik Sand og Peter Odvin Lomsdalen. 

Varamedlemmer: Bjørn Knutsen, Ola Askvig, Anders Berg Eid og Simen Askvig Hauan 

Torger Granum var ansatt som lagets kasserer og sekretær frem til og med juni 2025. Torger 

har vært lagets fungerende daglige leder siden 1996. Sven Sandvik overtok jobben fra juli 

2025. Samarbeidet med Land & Valdres Regnskap AS er videreført og utvidet til også å gjelde 

regnskapsføring. Lagets opplysninger i Brønnøysund registeret ble oppdatert i tråd med de 

faktiske forhold.      

Forrige årsmøte ble avholdt på Bjørnen i Odnes den 10. april 2025 og 14 andelshavere møtte. 

Det har vært avholdt 2 ordinære styremøter. Saker som har vært behandlet er tildeling av 

årets kvoter til storviltjakta, forvaltning av småviltjakt og fiske og diverse saker.  

Det er ingen endringer i antall andelshavere i laget ved årsskiftet.   

Storviltjakta 2025 

Søndre Land Viltlag har en godkjent bestandsplan for perioden 2022 til 2026. Den 

evalueres/revideres hvert år av Faun Naturforvaltning og viltnemda i Søndre Land Kommune. 

For året 2025 la denne opp til en avskytingsplan på minimum 145, maksimum 210 elg og 

maksimum 26 hjort.  

For å begrense felling av store okser ble det videreført ordningen fra 2015 om en kvote på en 

stor okse på vestsida og en på østsida. Det ble felt en stor okse på hver side av Randsfjorden.  

 

Det ble gjennomført en prøveordning i 2025 på oppfordring fra årsmøtet der kalv og ungdyr 

kunne skytes på samme kvote. Ordning evalueres på årsmøtet. 

Til elgjakta 2025 tildelte Søndre Land Viltlag totalt 175 dyr, 89 elg på østsiden og 86 elg på 

vestsiden. I tillegg ble det tildelt totalt 9 tilleggsdyr (vesentlig som følge av kalver med 

slaktevekt under 45 kg). Totalt ble det gitt 335 fellingstillatelser på elg fra Søndre Land 

kommune i 2025. 

 

Fellingsprosent ble 70 % på østsiden og 76 % på vestsiden målt etter antall dyr som ble tildelt 

ut til sonene. Total fellingsprosent for hele viltlaget ble 72,78 %.  

 

Alle som jakter skal rapportere både elg, hjort og rådyr på Sett og skutt digitalt (pc eller 

mobil).  

Skadeskyting skal rapporteres digitalt via Søndre Land kommune sine nettsider.     



Sett elg pr. jegerdagsverk ifølge Hjorteviltregisteret ble for vestsiden 0,25 (0,22) og østsiden 

0,26 (0,27). Totalt for hele Søndre Land kommune 0,25 (0,25). Tall i parentes gjelder 2024.  

Det ble felt 15 hjort, 10 på vestsida og 5 på østsida. Hjortejakta ble gjennomført med noen 

egne hjortejaktlag før og etter elgjakta i tillegg til elgjegerne i elgjakta. Viltlaget hadde 

maksimalt 26 fellings-tillatelser på hjort, 9 bukk, 9 hild og 8 kalver. 

Småviltjakta 2025 og fiske  

Salg av jakt – og fiskekort skjer på nettsiden til INATUR. Det er også solgt noen sesongkort for 

gjestejegere direkte via grunneiere. Det er solgt 110 jaktkort totalt for småviltjakt, 26 jaktkort 

for rovviltjakt (rev, grevling, mår, mink) og 353 fiskekort fordelt på 90 sesongkort, 29 ukekort 

og 234 døgnkort.  

Diverse 

Prisene på jakt og fiske ble videreført fra 2024 under sak 7 på årsmøtet.  

Skude Skytterlag har utført jakt- og fiskeoppsyn på vestsiden og Kjetil Fredrikstad har utført 

tilsvarende på østsiden.  

Ingen større uregelmessigheter er rapportert.  

Det er rapportert inn 34 felte rev og en grevling og utbetalt skuddpremie for 29 rever og en 

grevling i 2025.  

Søndre Land Viltlag stiller sine arealer til disposisjon til gaupejakt og ulvejakt som foregår 

etter forskrifter fra Satsforvalteren. Land Gaupelag organiserte rovviltjakten som tidligere år.  

Vår hjemmeside vil bli oppdatert m.h.t nye opplysninger til jakt- og fiskesesongen 2026. 

Rapporten fra Faun naturforvaltning vedr. aldersregistrering og bestandsvurdering etter 

elgjakta publiseres på vår hjemmeside. Adressen er: www.sl-viltlag.no  

Styret 


